
UCHWAŁA NR XXI/138/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Wołczyn na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit „d” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2016 r. poz.446), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 
243, art. 258, art. 264 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2013 r. 
poz.885 z poźn.zm.) uchwala się, co następuje

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę: 19.500 zł , w tym dochody bieżące: 1.000 zł, dochody majatkowe: 
18.500 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 149.700,24 zł, w tym wydatki bieżące: 131.200,24 zł, wydatki 
majatkowe: 18.500 zł.

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 130.200,24 zł, w tym wydatki bieżące: 2.500,24 zł i wydatki majątkowe: 
127.700 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1 Zmienia się załącznik nr 7 do uchwały budżetowej - Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
planowane do realizacji w 2016 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu:

1) w miejscach do tego celu przeznaczonych na terenie gminy;

2) w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

Id: CCEE5F1C-79B2-4CD8-9C02-0CB9383385EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/138/2016

Rady Miejskiej w Wołczynie

z dnia 29 czerwca 2016 r.

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2016 rok

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6
bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 417 920,00 1 000,00 1 418 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 1 000,00 1 000,00

bieżące razem: 43 796 224,59 1 000,00 43 797 224,59
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 18 500,00 18 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 18 500,00 18 500,00

majątkowe razem: 1 038 532,00 18 500,00 1 057 032,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 44 834 756,59 19 500,00 44 854 256,59
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Id: CCEE5F1C-79B2-4CD8-9C02-0CB9383385EC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/138/2016

Rady Miejskiej w Wołczynie

z dnia 29 czerwca 2016 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2016 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie

akcji i
udziałów oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600
Transport i
łączność

przed zmianą 2338700 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 1988700 1988700 0 0
zmniejszenie -121700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -121700 -121700 0 0
zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2267000 400000 400000 0 400000 0 0 0 0 0 1867000 1867000 0 0

60016
Drogi publiczne
gminne

przed zmianą 1918700 330000 330000 0 330000 0 0 0 0 0 1588700 1588700 0 0
zmniejszenie -121700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -121700 -121700 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1797000 330000 330000 0 330000 0 0 0 0 0 1467000 1467000 0 0

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710
Działalność
usługowa

przed zmianą 173400 173400 173400 37000 136400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 208400 208400 208400 37000 171400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71035 Cmentarze

przed zmianą 112500 112500 112500 0 112500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 147500 147500 147500 0 147500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

Bezpieczeństwo
publiczne i
ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 412994,7 412994,7 362894,7 172359 190535,7 0 50100 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 422994,7 422994,7 372894,7 172359 200535,7 0 50100 0 0 0 0 0 0 0

75412
Ochotnicze straże
pożarne

przed zmianą 236681,7 236681,7 189581,7 30034 159547,7 0 47100 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 246681,7 246681,7 199581,7 30034 169547,7 0 47100 0 0 0 0 0 0 0

801
Oświata i
wychowanie

przed zmianą 16008972 15933972 14115108 11757307 2357801 1655295 163569 0 0 0 75000 75000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 16021972 15946972 14128108 11757307 2370801 1655295 163569 0 0 0 75000 75000 0 0

80101
Szkoły
podstawowe

przed zmianą 7627719 7627719 6051219 5430227 620992 1454000 122500 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 7640719 7640719 6064219 5430227 633992 1454000 122500 0 0 0 0 0 0 0

900
Gospodarka
komunalna i

przed zmianą 3251985,71 2764864,71 2764864,71 140500 2624364,71 0 0 0 0 0 487121 487121 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: CCEE5F1C-79B2-4CD8-9C02-0CB9383385EC. Podpisany Strona 3



ochrona
środowiska

zwiększenie 19500 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 18500 18500 0 0
po zmianach 3270485,71 2764864,71 2764864,71 140500 2624364,71 0 0 0 0 0 505621 505621 0 0

90002
Gospodarka
odpadami

przed zmianą 1586615 1581615 1581615 119600 1462015 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18500 18500 0 0
po zmianach 1605115 1581615 1581615 119600 1462015 0 0 0 0 0 23500 23500 0 0

90095
Pozostała
działalność

przed zmianą 793270,71 311149,71 311149,71 20900 290249,71 0 0 0 0 0 482121 482121 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 793270,71 311149,71 311149,71 20900 290249,71 0 0 0 0 0 482121 482121 0 0

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 1576566,29 1555566,29 186666,29 3000 183666,29 1368900 0 0 0 0 21000 21000 0 0
zmniejszenie -6900,24 -900,24 -900,24 0 -900,24 0 0 0 0 0 -6000 -6000 0 0
zwiększenie 22200,24 22200,24 8500,24 0 8500,24 13700 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1591866,29 1576866,29 194266,29 3000 191266,29 1382600 0 0 0 0 15000 15000 0 0

92109
Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

przed zmianą 1058253,61 1037253,61 75553,61 0 75553,61 961700 0 0 0 0 21000 21000 0 0
zmniejszenie -6900,24 -900,24 -900,24 0 -900,24 0 0 0 0 0 -6000 -6000 0 0
zwiększenie 22200,24 22200,24 8500,24 0 8500,24 13700 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1073553,61 1058553,61 83153,61 0 83153,61 975400 0 0 0 0 15000 15000 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 482210,63 474210,63 330210,63 54190 276020,63 144000 0 0 0 0 8000 8000 0 0
zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 481610,63 473610,63 329610,63 54190 275420,63 144000 0 0 0 0 8000 8000 0 0

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 297210,63 289210,63 289210,63 52190 237020,63 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0
zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 296610,63 288610,63 288610,63 52190 236420,63 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 45531810,57 42816165,57 26832679,52 17391300 9441379,52 3320525 12442961,05 0 0 220000 2715645 2715645 0 0
zmniejszenie -130200,24 -2500,24 -2500,24 0 -2500,24 0 0 0 0 0 -127700 -127700 0 0
zwiększenie 149700,24 131200,24 117500,24 0 117500,24 13700 0 0 0 0 18500 18500 0 0
po zmianach 45551310,57 42944865,57 26947679,52 17391300 9556379,52 3334225 12442961,05 0 0 220000 2606445 2606445 0 0

Id: CCEE5F1C-79B2-4CD8-9C02-0CB9383385EC. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/138/2016

Rady Miejskiej w Wołczynie

z dnia 29 czerwca 2016 r.

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji w 2016 roku

Dział Rozdział Zadanie Wartość

1 2 3 4
I. Zadania i zakupy inwestycyjne realizowane przez Urząd Miejski w Wołczynie
010 01010 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 12.000
600 60014 Dotacja dla Powiatu Kluczborskiego na remont drogi powiatowej nr 1344

O (Wołczyn-Murów-DW454) na odcinku o długości 9,080 km.
400.000

60016 Budowa drogi (ul.Polnej) w Wołczynie wraz z kanalizacją sanitarną 488.700
60016 Przebudowa drogi gminnej nr 100404 O w Szymonkowie- II etap 5.000
60016 Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Świniary Małe-Szymonków 10.000
60016 Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Brunach 878.300
60016 Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Markotowie Dużym 26.000
60016 Budowa drogi ul. Chabrów w Wołczynie 18.000
60016 Budowa drogi ul.Kwiatów Polskich w Wołczynie 10.000
60016 Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w Wąsicach 31.000

750 75023 Montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Miejskiego w Wołczynie 50.000
75023 Zakup samochodu osobowego dla Urzędu Miejskiego w Wołczynie 20.500
75023 Zakup kserokopiarki 2.100

801 80195 Termomodernizacja budynku świetlicy Szkoły Podstawowej Nr 1 w
Wołczynie

30.000

80195 Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Wołczynie przy ul.
Sienkiewicza 5

45.000

851 85154 Budowa ponadregionalnego centrum spotkań- Park Przyjaźni 41.224
852 85211 Zakup kserokopiarki 10.000
900 90002 Rekultywacja miejskiego składowiska odpadów komunalnych 5.000

90002 Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów inwestycji-usuwanie odpadów
niebezpiecznych zawierajacych azbest

18.500

90095 Uzbrojenie w sieci osiedla domów jednorodzinnych przy ul. Poznańskiej w
Wołczynie

365.500

90095 Budowa ponadregionalnego centrum spotkań - Park Przyjaźni 77.621
90095 Zakup foto-pułapki 4.000
90095 Plac zabaw w Duczowie Wielkim- utwardzenie terenu pod altana, budowa

boiska do siatkówki
1.100

921 92109 Budowa pawilonu świetlicy wiejskiej w Duczowie Małym 5.000
II. Zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w ramach funduszu sołeckiego
900 90095 Budowa tarasu przy świetlicy wiejskiej- sołectwo Wierzbica Górna 10.000

90095 Ogrodzenie i wyposażenie placu zabaw- sołectwo Markotów Duży 5.400
90095 Plac zabaw w Duczowie Wielkim- utwardzenie terenu pod altana , budowa

boiska do siatkówki- sołectwo Duczów Mały i Wielki
4.000

90095 Wiata piknikowa- wykostkowanie- sołectwo Komorzno 9.000
90095 Wyposażenie placu rekreacyjno-sportowego - sołectwo Wierzbica Górna 5.500

921 92109 Wykonanie toalet w świetlicy wiejskiej - sołectwo Świniary Wielkie 10.000
926 92601 Budowa ogrodzenia wokół boiska wraz z zagospodarowaniem terenu-

sołectwo Ligota Wołczyńska
8.000

Razem 2.606.445

Id: CCEE5F1C-79B2-4CD8-9C02-0CB9383385EC. Podpisany Strona 5




